حمله نظامی به سوریه در محدوده مرزهای آن باقی نمانده و منطقه را درگیر جنگ خواهد کرد. بدون تردید مؤثرترین راه برای سد راه حمله نظامی غرب به سوریه، به دست گرفتن ابتکار عمل توسط سازمان‌های بین‌المللی و به ویژه سازمان ملل متحد است.

هیئت سیاسی - اجرائی سازمان فدائیان خلق ایران (اکثریت)

ششم شهریور ۱۳۹۲ (۲۸ آوگوست ۲۰۱۳)